АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января  2022 года	         				    	                             № 21
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 апреля 2018 года № 206 «О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа с. Кадая»

В связи со сменой руководителя Муниципального казенного учреждения «Комитет образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 апреля 2018 года № 206 «О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа с. Кадая» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
- Шемякина Нина Викторовна, исполняющий обязанности Комитета образования Чернышевского района, председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Бериева Виктория Леонидовна, председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»
- Ларченко Галина Сергеевна, начальник Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»;
- Епифанцева Татьяна Валерьевна, начальник Отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район»;
- Кожина Наталья Юрьевна, начальник Отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Чернышевский район»;
- Ильина Надежда Анатольевна, главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Комитета образования Чернышевского района;
- Путинцева Людмила Георгиевна, директор Муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы                с. Новый Олов.».
1.2. Абзац первый пункта 4 Постановления читать в следующей редакции:
«4. Ликвидационной комиссии (Н.В. Шемякина) в установленные законодательством сроки:».
1.3. Абзац первый пункта 6 Постановления читать в следующей редакции:
«6. Комитету образования Чернышевского района (Н.В. Шемякина):».
2. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 22 января 2021 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 апреля 2018 года № 206 «О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа                       с. Кадая»» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Чернышевский район» www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета образования Чернышевского района Н.В. Шемякину.

Главы муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев